关于门立群同学参加自主招生材料的公示
[bookmark: _GoBack]门立群，系我校2016级学生，注册学号：2016371301000230670。该生今年报考了苏州大学、东北大学两所大学的自主招生，根据招考要求，现将报考考生材料予以公示，如有异议请与临沂二中监察室联系。

山东临沂第二中学
                                2019年4月10日

1、成绩、排名信息
[image: 002][image: 003]

2、社会实践信息
[image: 微信图片_20190330162655][image: 微信图片_20190330162701]

3、证书信息
[image: 微信图片_20190330162650][image: 微信图片_20190330162640][image: 微信图片_20190330164008][image: 微信图片_20190330164025][image: 微信图片_20190330091941][image: 微信图片_20190330162636]
image7.jpeg
BRAESE S
1 2 A Wl

1E 2017-2018 SEARIE EERIIEY “=APrL”,
HRILIE, LIS,

image8.jpeg
{E 20182019 FARIE IEMIHTE D S AERIE",
PR ILIE, LAES%).

image9.jpeg

image10.jpeg
w O® W B

N2 24 @y

SEAESE 1 R P D SR B (201620174
JE ) R PEIK b Pesp e g & hal x e

FEMLE, LA .

image1.jpeg
N B
[ e L

w®oH W

i ety S

usarsnrsrnsr.
T ) Y C S e |
et 3 o e S |

e )

image2.jpeg

image3.jpeg
HEZHED
BE®

200l 10.3
ailids nd)
[ 440 LA A

F R A
sons | #5 LM LHEHTR

[WEAMELFOTE RV FTRERINLTT
tF Ea R L HALHASK CH LEFR-2F
ﬁ,;»«{kﬁummlisi.ékﬂﬁku%ﬂ
1)

T el 3 a2
o s 5%

image4.jpeg
HeznEw
(1]

[= T ® Shem o0
Chs S =g Py
= L asNg o bt/ mem [gastipie

A RIRRTR 200, A 0 KR TR
Fo S HRIR ERISR, T RN EF R
petis)

AN AR IROFRER, A IRAT
o I8, AETRAIES AR T
smon HEARHITAL.

#5440}, aaim LEUR,

image5.jpeg
AL

SRR LK B
WIS

LI tiph
L 4 : 371302200110080823
MR SR RS ROE RPN () 20

o SMLIE.
13
i 5

ARG 170013322

B
:

Ok

image6.jpeg
SED AR NOE LRI
RS

# um ‘
H6HES: 371302200110080823 |
ERNR ARG EER ORI ()
WIR WK _= W%, feMLE.

)y R 1715213869 (

OIS — "0